МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

П Р И К А З

10.01.2022                                                                                                 № Ш19-13-22/2

Сургут

О графике работы калиток в 2022-2023 учебном году

На основании положения об организации пропускного режима и правила

поведения посетителей в здания школы, разработанного на основании Типового

положения образовательного учреждения в соответствии с законом Российской

Федерации «Об образовании в Российской Федерации», иными федеральными

законами для установления надлежащего порядка работы школы и создание

безопасных условий для учащихся и сотрудников МБОУ СОШ №19, а так же

исключения возможности проникновения сторонних лиц, выноса служебных

документов и материальных ценностей, иных нарушений общественного порядка,

в связи с изменением режима работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.    Установить режим работы калиток согласно приложению.

  2. Вахтерам М. В. Еременко, Е. В. Чебан, Н. А. Лавлинской,

А. А. Сербокрыл,  сотрудникам ЧОО «Овур» осуществлять открытие-закрытие

калиток согласно графику.

 3. Преподавателю-организатору ОБЖ А. Ж. Ажибаеву ознакомить, провести

инструктаж по режиму работы калиток с сотрудниками охранного предприятия,

сторожами школы.

 4.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7
Владелец:
Ширина Светлана Анатольевна
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022

С.А. Ширина

А. Ж. Ажибаев

                                                                                              Приложение к приказу

от 10.01.2022 № Ш19-13-22/2

ГРАФИК

работы калиток:

  ул. Геологическая, 7/1

       Основная

1     07:00-20:00

         Запасные

1  06:30-09:00

2               11:00-14:00

3               16:30-19:30

    ул. Федорова, 63

     Основная

1   07:00-20:00

       Запасные

1  07:00-08:00

2  11:00-13:15

3  17:00-19:00